Lipe]
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CBefieHIs1 0 COOTBETCTBMW LIEHTPa MPOBEAEHVSI IEMOHCTPALMOHHOMO 9K3aMeHa YC/IOBUSIM, YCTAHOB/IEHHbIM MCMOMb3YeMIAT N AGMP KT AT NOLEHOUHOM JOKYMeHTaumum

HacTosiune cBeeHNA ABNAKTCA NPUNOXKEHUEM U UCNONb3YIOTCA B COBOKYMHOCTU ¢ macnopTom LLMA3:

(3anonuseTcs HaumeHoBaHue LIM/J3 B COOTBETCTBUM CO B i nnatopme
Homep (HauMeHOBaHME) KOMMNNEKTA OLEHOYHON AOKYMeEHTaLUK:
(3AMONIHEHWE AOMKHO COOTBETCTBOBATbL MACMOPTY LNA3 - TCA WUhP-KOA

AeMOoHCTpaL| 0 )

[OKyMEHTaLu, KoTopblit

) KOHKPETHOTO KOMMN/IEKTA OLLeHOUHO

€A NP1 NpoBes; [AEMOHCT] 0 3KXaMeHa no

Ne n/n HaumeHoBaHMe No3uLnu MWHUManbHble TEXHUYECKNE XapaKTepUCTUKN
(B COOTBETCTBMM C NepedHem (B COOTBETCTBUM C NepeyHem
060pyA0BaHUA/MHCTPYMEHTOB/MHpp ©OBOPY TPYMeHT bpacTpyKTypH
ACTPYKTYPHBIM NHCTOM, BIM IMCTOM, MIPEAYCMOTDEHHbIM KOMM/IEKTOM
NpesycMOTPEHHbBIM KOMMNEKTOM OUBHO4HOM AOKyMeHTalMH)
OLEHOYHOW AOKYMeHTalyun)
1 MepcoHanbHbIi KOMNbIOTEP Mogenb npoueccopa Core i3-10105
KonuyectBo sgep npoyeccopa 4
YacToTta npoueccopa 3.7 F'ry
OnepaTuBHas NnamaTe TUN onepaTUBHON
namatn DDR4
O6wunit o6vem onepaTuBHoi namatn 8 b
Hakonutenun gaHHbix KoHdurypauus
TBEPAOTENbHbLIX HaKoNUTenei
O6uwuit 06bem XxecTkux anckos (HDD)
2 KoMnbio TepHbI# MOHUTOP XKKJA anaroHansio 23,5
3 Knasuatypa MposogHas, TMN KNaBnaTypbl MexaHuuyeckas,
nHTeptelic noaknoyeHns USB
4 MHOrohyHKUMOHaNbHOe ycTpoiicTBo M ®Y nasepHoe HP LaserJet Pro 400 M428fdw
[4epHo-6enas neyatb, A4, 1200x1200 dpi, u/6 -
38 ctp/mun (A4), ANA, dakc, Ethernet (RJ-45),
USB, Wi-Fi]
5 KomnbloTepHas Mbllb MpoBogHas, uHTepdeiic nogknoyeHns USB

T CMO. ypOBHIO 1EMOHCTPALMOHHOTO

DaKTUyeckne TexHuyeckue
XapaKTepucTukm
(ucxoaa u3 ycnoBuii, co3gaHHbix B LLMA3)

®aKTMyeckoe HauMeHoBaHune nosnmuyuun
(MCXOA/R M3 YCNOBWIA, cO3faHHbIX B LIMA3)

MepcoHanbHbIi KOMNbIOTep Mogens npoueccopa Core i3-10105
KonunuecTtso agep npoueccopa 4
YacTtoTa npouyeccopa 3.7 I'ry
OnepaTuBHas NamaTb TMn onepaTusHoi
namatn DDR4
O6wnit 06bem onepaTuBHOI namatn 8 NG
Hakonutenn ganHbl X KoHbhurypaymns
TBEPAOTENbHbLIX HaKoNUTenel
O6wnit o6bem xecTknx guckos (HDD)

KoMnbio TepHbI# MOHUTOP 23.8" Mouutop Acer Nitro KG242YPbmiipx
YepHblii [1920x1080 (FullHD)@ 165 Iy, IPS, 2
mc, 1000 : 1,250 Ka/m2 1787178°, DisplayPort

1.2, HDM1 2.0 x2, AMD FreeSync Premium]

Knasuatypa MpoBOAHAS,TUN KNaBUATYypbl MexaHuyeckas,

nHTepteiic noagknoyeHns USB

MHOTro(yHKLMOHaNbHOE YCTPONCTBO M®Y naseproe HP LaserJet Pro 400 M428fdw
[4epHo-Genas neyatb, A4, 1200x1200 dpi, 4/6 -
38 ctp/mun (A4), AMJA, dakc, Ethernet (RJ-45),

USB, Wi-Fi]

KoMmnbioTepHan Mbilwb
Mblwb nposogHan Logitech B 100 [910-003357]
YyepHblit [800 dpi, cBeTOAMOAHBI, USB Type-A,
KHonku - 3]

O6nacTHoOe rocyapcTBeHHOe aBTOHOMHOe NpodeccuoHanbHoe o6pasoBaTesbHoe
yupexzaeHue "CTapooCKONbCKUII MeAULUHCKNUIA Konneax"

1.1-2022-2024 CouymnanbHan paboTa

Knacc MpumepHas

CTOMMOCTh

MpumepHas
CTOMMOCTb Ha BCeX

Kon-Bo Ha opHOro uen. Kon-so gns

(B COOTBETCTBUM C BCEX paboumnx
YTBEPX/ACHHbIM mecT

oKMA-2)

eANHNLbI
npoaykumu

26 O6opypaosaHue 1,00 11,00 22 000,00 P 242 000,00 P
KOMMNblOTepHoe,
3NeKTPOHHOE 1

onTuyeckoe

26 O6opypoBaHue 1,00 11,00 20 000,00 P 220 000,00 P
KOMMNbIOTEpHOE,
3NeKTPOHHOE 1

onTu4eckoe

26 O6opypoBaHue 1,00 11,00 3 500,00 P 38 500,00 P
KOMMbIOTepHOE,
3NeKTPOHHOE W

onTuyeckoe

26 O6opypoBaHue 1,00 7,00
KOMNbloTepHOe,
3NeKTPOHHOE 1
onTnyeckoe

3099820 P 154,94 P

26 O6opypoBaHue 1,00 14,00 899,00 P 12 586,00 P
KOMMbloTepHOe,
9NeKTPOHHOE ¢

onTu4eckoe

KoMmmeHTapwii
(npun
Heob6xoaMmocTK)
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P7-Otuc

Be6-kamepa c MUKPOHOHOM

HoyT6yk

CTon KoMnioTepHbi it

Kpecno komnbioTepHoe

CTON NUCbMEHHBI T

Cctyn

YpHa

Anteuka

OrHeTywuntens

MepeyeHb MHCTPYMEHTOB

Crennep

AHTuCTENNEp

P7-Oduc

LUG1 Webcam Full HD 1080P ¢ MukpothoHom

15.6" HoyT6yk Acer Aspire 3 A315-58G-
37VYFull HD (1920x1080), TN+film, Intel
Core i3-1115G4, agpa: 2x 3Ty, RAM 8TB,
SSD 256 I'b, GeForce MX350 2B, DOS

CTOn KOMNblOTEepHbIA M ® MacTep MpaTto- 2
[(nacn, 130 cm x 74.6 cm x 73.1 cm]

Kpecno opucHoe BiopokpaT T-898/3C1GR

M® MacTep MuUnaH-5 yepHblii

CTyn "M30"meTtannuyecknit npodpuns 25x25,
rHyTO-KneeHas daHepa.

nnactukosa Nofer yepHbiit, 8 n

AnTedyka "®ICT", apT 1192, markuii gpytnsp

OTHeTyWUTeNnb NOPOWKOBbLIA MoxTexHuka OM-
50(3) Mur (ABCE, 10A 233B C E)

Ctennep Erich Krause Ne 10

AHnTuctennep Brauberg Classic

Be6-kamepa ¢ MUKPOGOHOM

HOYTOYK

Cron

Kpecno komnbio TepHoe

CTON NUCbMEHHbIA

Cctyn

YpHa

AnTeuka

OrHeTywutens

Crennep

AHTUCTENNEP

LUGI Webcam Full HD 1080P ¢ MukpodoHOM

15.6" HoyTt6yk Acer Aspire 3 A3 15-58G-
37VYFull HD (1920x1080), TN+film, Intel
Core i3-1115G4, agpa: 2x 3y, RAM 8Tb,
SSD 256 I'b, GeForce MX350 2B, DOS

CToNn KOMNblOTepHbIH M® MacTep Mpato- 2
[nacn, 130 cm x 74.6 cm x 73.1 cm]

Kpecno oucHoe Bropokpat T-898/3C1GR
TKaHb, 40 181 kr

M® Mactep MunaH-5 4yepublit NACN, 110 cm
X 75 cm x 60 cm

CTyn "M30"meTannuueckuit npopunb 25x25,
THYTO-KneeHan (aHepa.

nnactukosa Nofer yepHblii, 8 n

AnTeyka "®ICT", apT 1192, MArKkuit yTnap

OTrHeTyWwnTenb NOPOWKOBLIHA MoxTexHuka OM-
50(3) Mur (ABCE, 10A 233B C E)

Crtennep Erich Krause No 10

AHTuctennep Brauberg Classic

62 MpoAyKTbl
nporpaMmHbie u

ycnyru no paspa6oTke

nporpamMmHoro
obecneyeHuns

26 O6opypoBaHue
KOMNbIOTepHOE,
ANEKTPOHHOE 1

onTuyeckoe

26 O6opypoBaHue
KOMNblOTEpHOE,
3NeKTPOHHOE U

onTuyeckoe

31 Me6ensb

31 Me6ensb

31 Me6ensb

31 Me6ensb

32 N3penus rotoeble
nooune

32 UN3penns rotosble
npoune

32 N3penna rotosble
npouue

32 N3penns rotosble
npouune

32 W3penna roToBble
npoune

1,00

1,00

1,00

1,00

10,00

4,00

10,00

10,00

11,00

16,00

10,00

10,00

2500,00 P

43 000,00 P

4.600,00 P

3200,00 P

4 500,00 P

2 500,00 P

250,00 P

1000,00 P

750,00 P

50,18 P

31,89 P

0,00P

2 500,00 P

43 000,00 P

46 000,00 P

32 000,00 P

49 500,00 P

40 000,00 P

250,00 P

1000,00P

750,00 P

0,00 P

501,80 P

318,90 P



