Директор ОГАПОУ "СМК" УТВЕРЖДАЮ:

Селиванов Н.С.

Сведения о соответствии центра проведения демонстрационного экзамена условиям, уста	новленным используемыми комплектами оценочной документации
астоящие сведения являются приложением и используются в совокупности с паспортом ЦПДЭ:	Областное государственное автономное профессиональное образовательное учреждение "Старооскольский медицинский колледж"
пполняется наименование ЦПДЭ в соответствии со сведениями, указанными в цифровой платформе проведения демонстрационного экзамена)	
омер (наименование) комплекта оценочной документации:	1.1-2022-2024 Социальная работа

ЗАПОЛНЕНИЕ ДОЛЖНО СООТВЕТСТВОВАТЬ ПАСПОРТУ ЦПДЭ - указывается шифр-код (наименование) конкретного комплекта оценочной

Î 11/11	Наименование позиции (в соответствии с перечнем оборудования/инструментов/инфр аструктурным листом, предусмотренным комплектом оценочной документации)	Минимальные технические характеристики (в соответствии с перечнем оборудования/инструментов/инфраструктурн ым листом, предусмотренным комплектом оценочной документации)	Фактическое наименование познции (исходя из условий, созданных в ЦПДЭ)	Фактические технические характеристики (исходя из условий, созданных в ЦПДЭ)	Класс (в соответствии с утвержденным ОКПД-2)	Кол-во на одного чел.	Кол-во для всех рабочих мест	Примериая стоимость еднинцы продукции	Примериан стоимость на всех	Комментарий (при необходимости
1	Персональный компьютер	Модель процессора Соге і3-10105 Количество ядер процессора 4 Частота процессора 3.7 ГГц Оперативная память Тип оперативной памяти DDR4 Общий объем оперативной памяти 8 ГБ Накопители данных Конфитурация твердотельных накопителей Общий объем жестких дисков (НDD)	Персональный компьютер	Модель процессора Соге і3-10105 Количество ядер процессора 4 Частота процессора 3.7 ГГц Оперативная память Тип оперативной памяти DDR4 Общий объем оперативной памяти 8 ГБ Накопители данных Конфигурация твердотельных накопителей Общий объем жестких дисков (HDD)	26 Оборудование компьютерное, электронное и оптическое	1,00	11,00	22 000,00 P	242 000,00 ₽	1
2	Компьютерный монитор	ЖКД диагональю 23,5	Компьютерный монитор	23.8" Монитор Acer Nitro KG242YPbmiipx черный [1920х1080 (FullHD)@165 Гц, IPS, 2 мс, 1000: 1, 250 Кл/м², 178°/178°, DisplayPort 1.2, HDMI 2.0 х2, AMD FreeSync Premium]	26 Оборудование компьютерное, электронное и оптическое	1,00	11,00	20 000,00 ₽	220 000,00 ₽	
3	Клавиатура	Проводная, тип клавиатуры механическая, интерфейс подключения USB	Клавнатура	Проводная,тип клавиатуры механическая, интерфейс подключения USB	26 Оборудование компьютерное, электронное и оптическое	1,00	11,00	3 500,00 ₽	38 500,00 P	
4	Многофункциональное устройство	МФУ лазерное HP LaserJet Pro 400 M428fdw [черно-белая печать, А4, 1200x1200 dpt, ч/б - 38 стр/мин (А4), АПД, факс, Ethernet (RJ-45), USB, Wi-Fi]	Многофункциональное устройство	МФУ лазерное HP LaserJet Pro 400 M428fdw [черно-белая печать, A4, 1200x1200 dpi, ч/б - 38 стр/мин (A4), АПД, факс, Ethernet (RJ-45), USB, Wi-Fi]	26 Оборудование компьютерное, электронное и оптическое	1,00	7,00	30 998,20 ₽	154,94 ₽	
5	Компьютерная мышь	Проводная, интерфейс подключения USB	Компьютерная мышь	Мышь проводная Logitech B100 [910-003357] черный [800 dpi, светодиодный, USB Туре-А, кнопки - 3]	26 Оборудование компьютерное, электронное и оптическое	1,00	14,00	899,00 P	12 586,00 ₽	

6	Р7-Офис	Р7-Офис			62 Продукты программные и услуги по разработке программного обеспечения	1,00	10,00		0,00 P	_
7	Веб-камера с микрофоном	LUGI Webcam Full HD 1080P с микрофоном	Веб-камера с микрофоном	LUGI Webcam Full HD 1080P с микрофоном	26 Оборудование компьютерное, электронное и оптическое	1,00	1,00	2 500,00 ₽	2 500,00 ₽	
8	Ноутбук	15.6" Ноутбук Acer Aspire 3 A315-58G- 37VYFull HD (1920x1080), TN+film, Intel Core i3-1115G4, ядра: 2 x 3 ГГц, RAM 8 ГБ, SSD 256 ГБ, GeForce MX350 2 ГБ, DOS	ноутбук	15.6" Ноутбук Acer Aspire 3 A315-58G- 37VYFull HD (1920x1080), TN+film, Intel Core i3-1115G4, ядра: 2 x 3 ГГц, RAM 8 ГБ, SSD 256 ГБ, GeForce MX350 2 ГБ, DOS	26 Оборудование компьютерное, электронное и оптическое	1,00	4,00	43 000,00 P	43 000,00 P	
9	Стол компютерный	Стол компьютерный МФ Мастер Прато- 2 [ЛДСП, 130 см х 74.6 см х 73.1 см]	Стол	Стол компьютерный МФ Мастер Прато- 2 [ЛДСП, 130 см х 74.6 см х 73.1 см]	31 Мебель	1,00	10,00	4 600,00 P	46 000,00 ₽	
10	Кресло компьютерное	Кресло офисное Бюрократ Т-898/3C1GR	Кресло компьютерное	Кресло офисное Бюрократ T-898/3C1GR ткань, до 181 кг	31 Мебель	1,00	10,00	3 200,00 P	32 000,00 P	
11	Стол письменный	МФ Мастер Милан-5 черный	Стол письменный	МФ Мастер Милан-5 черный ЛДСП, 110 см х 75 см х 60 см	31 Мебель	1,00	11,00	4 500,00 ₽	49 500,00 ₽	·
12	Стул	Стул "ИЗО" металлический профиль 25х25, гнуто-клееная фанера.	Стуя	Стул "ИЗО"металлический профиль 25х25, гнуто-клееная фанера.	31 Мебель	1,00	16,00	2 500,00 ₽	40 000,00 P	
13	Урна	пластикова Nofer черный, 8 л	Урна	пластикова Nofer черный, 8 л	32 Изделия готовые	1,00	1,00	250,00 ₽	250,00₽	
14	Аптечка	Аптечка "ФЭСТ", арт 1192, мягкий футляр	Аптечка	Аптечка "ФЭСТ", арт 1192, мягкий футляр	32 Изделия готовые прочие	1,00	1,00	1 000,00 P	1 000,00 P	
15	Огнетушитель	Огнетушитель порошковый Пожтехника ОП- 50(3) Миг (ABCE, 10A 233B C E)	Огнетушитель	Огнетушитель порошковый Пожтехника ОП- 50(3) Миг (ABCE, 10A 233B C E)	32 Изделия готовые прочие	1,00	1,00	750,00 ₽	750,00 P	
	Перечень инструментов								0,00₽	
1	Степлер	Степлер Erich Krause № 10	Степлер	Crennep Erich Krause № 10	32 Изделия готовые прочие	1,00	10,00	50,18 P	501,80₽	-
2	Антистеплер	Антистеплер Brauberg Classic	Антистеплер	Антистеплер Brauberg Classic	32 Изделия готовые прочие	1,00	10,00	31,89₽	318,90₽	